Conjugio Anchisam Veneris dignare superbo.

Cic. *O Econ. Homo ex eo numero hominum, qui apud nos hoc nomine dignantur, id est, digni habentur.*

Dignor, deponens, pro Digno iudico, seu habeo, usitatus. { *ἀξιως*. GALL. *Estimer & repoter digne, daigner.* ITAL. *Giudicare degno, degnare.* GERM. *Würdig achten.* HISP. *Tener por bien, hazer o repasar por digno.* ANGL. *To think wortbie, to vouch affe.* } Virg. 5. *Aeneid.*

Tum venus, haud equidem tali me dignor honore:

id est, dignam iudico, inquit Servius. *Suet. in Aug.* Universum denique genus operas aliquas publico spectaculo præsentium etiam cura sua dignatus est: id est, dignum judicavit, & dignatione sua prosequutus est. Idem *Suet. in Calig. cap. 25.* Dignatus est Cæsoniam luxuriam & lasciviam perditæ uxorio nomine. *Gell. cap. 18. lib. 10.* Dignatum opus numerari (id est, dignum habitum,) ubi Passerat. legit memorari, pro numerari. *Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.*

Vel rate dignatas, vel pede nostra sequi (vestigia Musas.)

Dignandus. Cic. 1. Acad. Quæ autem secundum naturam essent, ea su-menda, & quadam estimatione dignanda docebat.

Dignatio, nis, idem quod Græci *ἀξιωμα* dicunt, id est, dignitas & amplitudo propter honores gestos, aut magistratum, & propter oris, morumque majestatem. { *מְהֻלָּה mahalāh*, *סֵדֶת se'ēth*, *רַבְּיָה rabbīyah*, *אֲזִירָה azīrah*. GALL. *Dignité, bonne réputation.* ITAL. *Dignità.* GERM. *Würdigungs, das würdig achten.* HISP. *Dignidad, reputacion.* ANGL. *And good reputation, reverence shewed to a man.* } Cic. ad Attic. lib. 4. Etsi meus quidem est fortior, nec quicquam nisi de dignatione laborat. *Suet. in Vespa.* Exin' fortitus Afticanum, integerim, nec sine magna dignatione administravit. *Liv. 1. ab Urbe, pro gratia & familiaritate posuisse videretur. Appius (inquit) interpres lectus, haud ita multò in principum dignationem pervenit.* *Suet. in Aug. cap. 46.* Jure ac dignatione urbi adæquavit. Idem in Calig. cap. 24. Cæteras dignatione tanta non dilexit (id est, reverentia & charitate,) Idem in

Calepini Pars I.

Galba. cap. 17. Magnæ dignationis haberi (id est, esse in pretio & honore.) *Senec. cap. 17. de cons. ad Marc.* Tantæ dignationis homines. *Velleius. Dignatio partium* (id est, dignitas.) Idem, Dignatio Octavii, (id est, honor, & magistratus.) Idem, Dignatione Brutus obtuerat Vatinium, cum ei extorsit Legiones. *Indignatio, ex rei alicuius indignitate collecta.* *ἀχαράντης Juven. Sat. 2.*

Si natura negat, facit indignatio versum.

Dignare, id est, signa imponere, ut fit in pecoribus. *Laurenberg.*